
 
Olivova dětská léčebna, o.p.s. 
Olivova 224, 251 01, Říčany 
tel.: +420 323 619 111 

 

NABÍDKA PRÁCE – AMBULANCE DĚTSKÉ FYZIOTERAPIE (DPP) 
vhodné i pro studenty 

 

Hledáš práci v oboru již při studiu? Láká tě práce s dětmi? Pak možná hledáme právě tebe. 
Nabízíme ti práci fyzioterapeuta v dětské ambulanci. Nemáš zkušenost s dětmi? Nevadí, rádi ti vše 
ukážeme a zaškolíme tě.  

 

Co ti můžeme nabídnout: 

• samostatnou dětskou ambulanci 
• práci v odpoledních hodinách (po škole) 
• možnost dlouhodobé spolupráce  
• možnost pracovního růstu 
• flexibilní pracovní doba 
• zaškolení  
• možnost dalšího vzdělávání 
• skvělý kolektiv mladých lidí 
• plat 150 - 200 Kč/hod 

 

Co požadujeme: 

• kladný vztah k dětem 
• ochotu učit se novým věcem 
• spolehlivost 
• samostatnost 
• ukončené vzdělání v oboru fyzioterapie 

Jsi student 3. ročníku a hledáš brigádu? Přihlas se jako asistent fyzioterapeuta a pomoz nám 
s vedením skupinového cvičení odpoledne a o víkendech. 

 

Náplň práce: 

Budeš pracovat v ambulantní péči v oboru fyzioterapie s dětmi od 10 let. Před nástupem si tě 
rádi zaškolíme, ale nemusíš se bát, převážně se budeš starat o děti s vadným držením těla a 
respiračními diagnózami. Délka pracovní doby je na tobě, ambulanci můžeš využívat od pondělí do 
pátku v odpoledních a večerních hodinách. Pokud budeš mít zájem, je možnost se časem seznámit 
s terapií u dětí s refluxem, terapií kojenců a předškolních dětí.  

 


